様式第１号（第７条第１項関係）

広 告 掲 載 申 込 書

年  月  日

（公財）結城市文化・スポーツ振興事業団

理事長              様

住 所

社 名

氏 名              ㊞

電話番号

FAX 番号

下記のとおり広告を掲載したいので，原稿を添えて申し込みます。

記

１ 月刊情報誌

規    格 掲 載 希 望 号 掲載希望回数

  枠   型 年  月号～  年  月号   回 隔月・連続

２ 事業団ホームページ

掲 載 期 間 年  月  日～   年  月  日（  月間）

リンク先（ＵＲＬ）

バナー広告申込媒体

※申込媒体は，ＣＤ等による。

３ 封  筒（申込みするを○で囲んでください。）

封     筒 枚数は10,000枚とする。   申込みする